
 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

Biedrības „Jūrkante” paziņojums 

Biedrība „Jūrkante” izsludina atklāta konkursa projektu iesniegumu pieņemšanas 3. 

kārtu Eiropas Jūrlietu un Zivsaimniecības fonda Rīcības programmas zivsaimniecības 

attīstībai 2014.-2020.gadam apakšpasākuma 43.02. „Sabiedrības virzītas vietējās 

attīstības stratēģiju īstenošana” aktivitātē: 43.02.3. „Vides resursu vairošana vai 

izmantošana, kā arī klimata pārmaiņu mazināšana” 

1.  

Projektu iesniegumu pieņemšanas rīcības, atbalsta apmērs, rīcību un darbību 

apraksts 

3. kārtas projektu iesniegumu 

pieņemšanas laiks 

2016. gada 21. novembris līdz 21. 

decembris 

3.kārtai piešķirtais EJZF publiskais 

finansējums EUR 337 852,68 

2.1. Rīcība 337 852,68 EUR 

 

Projektu īstenošanas termiņš 1.Ja tiek veikta būvniecība, teritorijas 

labiekārtošana- divi gadi no Lauku 

atbalsta dienesta lēmuma pieņemšanas 

par projekta iesnieguma apstiprināšanu; 

2. Pārējiem projektiem projektu 

īstenošanas termiņš ir viens gads no 

Lauku atbalsta dienesta lēmumam 

pieņemšanas par projekta iesnieguma 

apstiprināšanu. 

 

2. 

3.kārtā izsludinātais atbalsta apmērs sabiedrības virzītas vietējās attīstības (SVVA) 

stratēģijas ir 337 852,68 EUR 

 

Rīcības programmas zivsaimniecības attīstībai 2014.-2020. gadam pasākumā 

“Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģijas īstenošana” 

SVVA Stratēģijas 

mērķis 

Sekmēt vietējo dabas resursu izmantošanu uzņēmējdarbībā.  

EJZF 2.1.Rīcība Atbalsts vides resursu vairošanai un klimata pārmaiņu 

mazināšanai teritorijā. 

Apbalsta apmērs   337 852,68 EUR  

Atbalsta intensitāte 

(%) 

50% 

Piekrastes zvejnieki 80% 

Sabiedriskā labuma 90%  

Lielajiem uzņēmumiem 30 %   

Zvejas kuģa dzinēja nomaiņai 30%; 

Maksimālā attiecināmo 

izmaksu summa 

vienam projektam 

Sabiedriskā labuma projektiem, ja pretendents ir vietējā 

pašvaldība 200 000 EUR 

Pārējiem projektiem 50 000 EUR 



(EUR) 

Atbilstošā MK 

Noteikumu Nr.605 

6.punktā minētā 

darbība  

Vides resursu vairošanai vai izmantošanai, kā arī klimata 

pārmaiņu mazināšanai.  

Rīcības apraksts  Rīcībā plānotās darbības ietvaros tiks atbalstīta 

uzņēmējdarbības veicināšana VRG teritorijā, kā arī 

tūrisma nozarē. Tiks atbalstītā aprīkojuma iegāde un 

būvdarbi, kas vērsti uz jaunu tūrisma pakalpojumu un 

produktu radīšanu, izmantojot esošos dabas un kultūras 

objektus un to sociālekonomisko potenciālu.  

 

 

 



3. 

Projektu vērtēšanas kritēriji un projekta iesniegumā papildus iekļaujamā informācija 

 

EJZF 2.1. rīcības „ Atbalsts vides resursu vairošanai un klimata pārmaiņu mazināšanai teritorijā „ vērtēšanas  kritēriji 

M5 

Sekmēt vietējo 

dabas resursu 

izmantošanu 

uzņēmējdarbībā 

EJZF2 

Atbalsts vides 

resursu 

vairošanai un 

klimata 

pārmaiņu 

mazināšanai 

teritorijā 

Atbilst stratēģijas mērķim un rīcībai  

Ja tiek saņemts 0 punkti – projekts tiek noraidīts  

Ja tiek saņemti 2 punkti – projekts tiek tālāk vērtēts 

 

0 

2 
B1/B2/B3 

Izveidoto darbavietu skaits (par katru darba vietu)  

Ja darba vieta netiek saglabāta saņem 0 punktus 

Ja tiek radīta 1 darba vieta saņem 1 punktu  

Ja tiek radītas 2 vai vairāk darba vieta saņem 1,5 punktus 

 

0 

1 

1,5 

B6 

Projekts virzīts uz vietējās teritorijas vajadzībām  

Projekts netiek virzīts uz vietējās teritorijas vajadzībām saņem 0 punktus 

Projekts tiek virzīts uz vietējās teritorijas vajadzībām saņem 2 punktus 

 

 

0 

 

2 

B4.1/B14 

Tiek atjaunots un popularizēts materiālais kultūrvēsturiskais mantojums  

Ja netiek atjaunots kultūrvēsturiskais mantojums saņem 0 punktus 

Ja tiek atjaunot kultūrvēsturiskais mantojums saņem 2 punktus 

 

 

0 

2 

B2/B4.1/B6/B14 

Tiek veikts projekts vides saglabāšanas vai uzlabošanas jomā  

Ja netiek veikts projekts vides saglabāšanai saņem 0 punktus 

Ja ir vispārējs apraksts par vides saglabāšanu saņem 1 punktu 

Ja ir pamatots apraksts par vides saglabāšanu vai uzlabošanu saņem 2 

punktus 

 

0 

1 

2 

B1/B2/B6/B12 



Projekta sasniegto rezultātu ilgtspējas  nodrošināšana 

Ja projekta rezultātā ilgtspēja netiek pamatota vai nodrošināta vismaz 5 

gadus saņem 0 punktus 

Ja projekta rezultātā ilgtspēja tiek vispārīgi norādīta saņem 1 punktu 

Ja projekta rezultātā tiek nodrošināta pamatota ilgtspēja (vismaz 5 

gadus) saņem 2 punktus 

 

0 

1 

2 

B14 

Projekta rezultātā uzlabojas sociālās atstumtības riska grupām iespēja 

iekļauties sabiedrībā  

Ja projekta rezultātā neuzlabojas sociālās atstumtības riska grupas 

iespējas iekļauties sabiedrībā saņem 0 punktus 

Ja projekta rezultātā uzlabojas sociālās atstumtības riska grupas iespējas 

iekļauties sabiedrībā saņem 2 punktus 

0 

2 

 

B14 

Sinerģijas kritērijs  

(sabiedriskā labuma projekts) tieši saistīts ar 5.4.1. SAM ietvaros 

īstenotiem projektiem  

Ja projektam nav tieša saistība saņem 0 punktus 

Ja projektam ir tieša saistība saņem 2 punktus 

 

 

 

0 

2 

B14 

Minimālais iegūstamo punktu skaits 10  

Projektu iesniegumi papīra formā divos eksemplāros un tā elektronisko kopiju, kas ierakstīta ārējā datu nesējā (ja to neiesniedz Lauku atbalsta dienesta 

Elektroniskās pieteikšanās sistēmā (EPS) vai  elektroniska dokumenta veidā, parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un apliecinātu ar laika zīmogu 

Elektronisko dokumentu likumā noteiktajā kārtībā, projekta iesniegums nosūtāms Lauku atbalsta dienestam uz e-pastu lad@lad.gov.lv.) jāiesniedz biedrības 

„Jūrkante” birojā: Smilšu ielā 9, Salacgrīva, Salacgrīvas novads, LV-4033, tālr. 22010977; 29427095.  

Vietējās rīcības grupas nosaukums un adrese –  biedrība ”Jūrkante” Smilšu ielā 9 Salacgrīvas novada domes 110 kabinetā. No pulksten 8.00 līdz 17.00 

katru darba dienu  

Ar biedrības “Jūrkante” SVVA stratēģiju 2014.-2020.gadam var iepazīties biedrības mājas lapā www.jurkante.lv, Lauku atbalsta dienesta (LAD) mājas lapā 

www.lad.gov.lv.  

Kontaktinformācija – Sandija Kauliņa Telefons 22010977 vai 64071985, e-pasts - sandija@jurkante.lv 

mailto:lad@lad.gov.lv
http://www.jurkante.lv/
http://www.lad.gov.lv/

